REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“DE NOVO”sh.p.k
NIPT L31911021F
4dresa Rruga “Frederik Shtroka Pu![ater Gora”, Kulla 3 Shkalla 1, kcm 2, Nr 1 T:rane
Cel: +355 693041355 e-mail: info@denovo.al

Nr. 371/ 8 Prot Tirané mé, 10/04/ 2019
Nr. 0192-18 Regj

URDHER
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar:  Qendra Kombetare e Biznesit

Adresa: Tirane

Per dijeni:  Shogéria "PREMTI" sh.p.k, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Premti ‘ 556/
Adresa: Lagjia Nr.3, Rruga Vangjel Pandi, Nr.26, Sarande, Tel.0682094058 /721
Kreditor :  Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) (f
Adresa: Bulevardi "Bajram Curri", Blloku "Vasil Shanto", tirane

Prané Studios Permbarimore "DE NOVO" shpk, me kérkesé té palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér
0192-18 regj dhe me palé:

Kreditor : Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN)
Debitorit : Shogéria "PREMTI" sh.p.k, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Premti
Objekti :  Likujdim gjobe

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Mase Administrative Nr. 10527 Prot, daté 15/12/2014", &shté l&éshuar Urdhri i Ekzekutimit Nr. 1907 (31100-
07609-80) Regj. Them, date 04/10/2016 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirané", me palé kreditore Agjensia Kombetare e
Burimeve Natyrore (AKBN) dhe palé debitore Shogéria "PREMTI" sh.p.k, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Premti dhe Altin Stillo
Premti dtl. 05.08.1973 . NEé bazé té nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana joné

&shté marré vendimi i kalimit né ekzekutlm té detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit
Shogéria "PREMTI" sh.p.k, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Premti dhe Altin Stillo Premti dtl. 05.08.1973 .

Me date 09.04.2019 nga verifikimi i bere ne llogarite bankare, rezultoi se eshte shlyer teresisht detyrimi nga ana e pales debitore .

Pér kété arsye :
NEé bazé té neneve 616, 617 e né vijim t&¢ K.Pr.Civile.

URDHEROJ:

1. Hegjen e masés sé¢ sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogéria "PREMTI" sh.p.k, NIPT: K04814846G,
Adm. Altin Premti dhe Altin Stillo Premti dtl. 05.08.1973 si dhe mbi t&é drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave /
aksioneve.

2. Heqgjen e masés sé sekuestros konservative né t& tjera kuota / aksione té cilat zotérohen nga pala debitore Shogéria "PREMTI"
sh.p.k, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Premti dhe Altin Stillo Premti dtl. 05.08.1973 né shoqgrité e tjera té regjistruara prang
regjistrit tregtar
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né€ vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodit Penal.

Studio Permbarimore "DE NOVO" Shpk
PERM BARUESI GJYQESOR




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“DE NOVO”sh.p.k
NIPT L31911021F
Adresa: Rruga “Frederik Shiroka”, Pallatet Gora”, Kulla 3, Shkalla 1, kati 2, Nr.1, Tirané
Cel: +355 693041355 e-mail: info@denovo.al

Nr. 372/8 Prot _ Tirané mé, 10/04/ 2019
Nr. 0193-18 Regj

URDHER
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar:  Qendra Kombetare e Biznesit

Adresa; Tirane 5—6 ég

Per dijeni: Shogéria "PREMTI" sh.p.k, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Premti

Adresa: Lagjia Nr.3, Rruga Vangjel Pandi, Nr.26, Sarande, Tel.0682094058 /% ' é/ 15)
Kreditor :  Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN)
Adresa: Bulevardi "Bajram Curri", Blloku "Vasil Shanto", Tirane

Prang Studios Permbarimore "DE NOVO" shpk, me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢&shtja pérmbarimore me numeér
0193-18 regj dhe me palé:

Kreditor : Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN)

Debitorit : Shogéria "PREMTI" sh.p.k, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Premti
Objekti :  Likujdim gjobe

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Mase Administrative Nr. 2189 Prot, datg 10/02/2015", éshté l&éshuar Urdhri i Ekzekutimit Nr. 69 Akti, date
17/01/2017 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirang", me palé kreditore Agjensia Kombetare e Burimeve Natyrore
(AKBN) dhe palé debitore Shogéria "PREMTI" sh.p.k, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Premti dhe Altin Stillo Premti dtl.
05.08.1973 . v NEg bazg t& nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana joné
#shté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit
Shogéria "PREMTI" sh.p.k, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Premti .

Me date 09.04.2019 nga verifikimi i bere ne llogarite bankare, rezultoi se eshte shlyer teresisht detyrimi nga ana e pales debitore .

Pér kété arsye : .
NE bazé té neneve 616, 617 e né vijim t& K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Hegjen e masés sé sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogéria "PREMTI" sh.p.k, NIPT: K04814846G,
Adm. Altin Premti dhe Altin Stillo Premti dtl. 05.08.1973 si dhe mbi t& drejtat q& rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave /
aksioneve.
2. Hegjen e masés s& sekuestros konservative né té tjera kuota / aksione t€ cilat zotérohen nga pala debitore Shogéria "PREMTI"
sh.p.k, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Premti dhe Altin Stillo Premti dtl. 05.08.1973 né& shoqgrité e tjera t& regjistruara prané
regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ng dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4, Pér personat q&é béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t€ merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodit Penal.

Studio Permbarimore "DE NOVO" shpk




